福建省第二高级技工学校

树莓派机器人教学套件采购询价公告
根据《中华人民共和国政府采购法》和福建省政府采购有关规定以及《福建省人力资源和社会保障厅关于印发〈福建省人力资源和社会保障厅机关采购及招投标实施细则〉的通知》（闽人社文〔2015〕386号），经研究拟采用网上公开询价的方式进行项目询价采购。现诚邀具有相应资质及实力的企业前来参加。有关事项如下：

采购标的一览表

	合同包
	品目号
	采购标的
	允许进口
	数量
	品目号预算
	合同包预算
	投标保证金

	1
	1-1
树莓派机器人教学套件
否
15台
1800

	27000
	／

二、项目概况（采购标的）

本项目为树莓派机器人教学套件采购，投标供应商应根据招标文件所提出的货物技术规格、数量和服务要求，选择具有最佳性能价格比的产品前来投标，以充分显示贵公司的竞争实力。

三、智能小车性能及技术参数要求：

1、编程软件：Python、C语言

2、材质：金属铝合金

3、驱动模型：直流电动驱动

4、速度：7.4V-250ma时，转速约320转/分钟，扭力约1.5KGf.cm

5、电机：金属齿轮直流电机

6、语音：自带扬声器功放喇叭

7、操作系统：Raspbian Buster

8、依赖库：OpenCV TensorFlow Lite

9、主板：4G主板

10、驱动方式：PWM驱动

11、数显电压：3段数显

12、摄像头：500W高清摄像头

13、电池：4000mA带充电保护锂电池

14：报像头云台：二自由度摄像头云台服务要求

竞价人资质要求

有独立法人资格、独立承担民事责任和履行合同的能力；

相应营业执照、合法的经营范围及相关资质；
本项目不接受联合体竞价，不允许转包或者分包。
投标文件应包含的材料

法人代表、授权代表人身份证复印件及授权函；
营业执照复印件；
竞价文件；
注：1.所提交的材料需封存并加盖单位公章；
2.未按以上要求提交报价文件的视为无效报价。
六、样品规定
（一）样品递交时间：标的物样品须与投标文件一同于投标截止时间前送达，超时送达的将被拒绝签收，未提交样品的视为无效投标。

（二）样品签收工作：提交样品时办理签收手续。
（三）要求提供的样品清单：

符合参数要求的树莓派教学机器人教学套件一套。
七、交付条件及质保要求
（一）交付地点：福建省第二高级技工学校首山校区。

（二）交付时间：合同签订后 10个日历天内交货。

（三）交付条件：验收合格交付使用（中标人交付标的物时应负责产品安装调试及搬运至首山校区指定教室）。
（四）质保要求：中标人应对所投产品提供一年的免费保修（从验收合格交付使用之日起计算）。保修期内，非因操作不当造成要更换的零配件及货物由中标人负责包修、包换。在质量保修期结束前1个月，中标人须免费对货物进行一次全面的维护与保养。
八、投标报价及支付方式
（一）投标统一以人民币为单位报价。
（二）投标人应以包括货物所涉及的有关项目的所有费用进行报价，包括货物制造、备件、工具、技术资料、税金、保险、包装、运输、装卸、安装、调试、检验、验收、培训、保修等一切相关费用。

（三）支付方式：见表格。
	支付期次
	支付比例(%)
	支付期次说明

	1
	97
	验收合格后

	2
	3
	质保期后，无息支付余额

九、投标、开标时间及评标
（一） 样品及投标文件递交截止时间：2022年4月8日上午8:30-9:00。（因疫情防控要求，投标单位至现场投标的应出示健康码、行程码及48小时内核酸检测报告，对采用邮寄方式投递的投标文件，本校对其密封性不负责任且送达签收时间应在4月8日上午8:30前。）
（二）开标时间：2022年4月8日09:10。

（三）投标及开标地点：福州市仓山区盖山镇首山村1号福建省第二高级技工学校总务科。
（四）评标方法：样品符合要求的前提下，采用最低价中标法。
十、联系人

联系人电话：0591-83563007 刘老师、王老师
监督电话：0591－83511276
福建省第二高级技工学校

                                          2022年3月29日